

Հաստատում եմ
<Մարմարիկի միջնակարգ դպրոց> ՊՈԱԿ-ի
Տնօրեն՝  Ն. Արզումանյան
,, 22 ,, դեկտեմբերի 2021թ

Կոտայքի մարզի << Մարմարիկի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ-ի
2021 թվականի փոփոխված գնումների պլան

Պատվիրատու՝ << Մարմարիկի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ							
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե							
Հ/Հ	Միջանցիկ կոդ	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր գումարը դրամ/	Գնման ձևը
1	2	3	4	5	6	7	8
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	30197631	Թուղթ A4	տուփ	16	2200	35200	ՄԱ
2	30197234	Թղթապանակ մեծ	հատ	4	1000	4000	ՄԱ
3	30197231	Ֆայլ	տուփ	2	1000	2000	ՄԱ
4	30197112	Կարիչի ասեղ	տուփ	10	250	2500	ՄԱ
5	30199420	Թուղթ նշումների համար	հատ	10	200	2000	ՄԱ
6	30199430	Թուղթ նշումների համար, տրցակով	հատ	8	300	2400	ՄԱ
7	30197231	Արագակար	հատ	10	100	1000	ՄԱ
8	30197120	Կոճգամ	տուփ	3	300	900	ՄԱ
9	30192710	Սոսիս	հատ	4	300	1200	ՄԱ
10	30192114	Թանաք կնիքի համար	հատ	1	250	250	ՄԱ
11	30192160	Շտրիխ	հատ	2	300	600	ՄԱ
12	39263200	Բաց թողած ժամերի մատյան	հատ	1	500	500	ՄԱ
13	22820000	Արձանագրությունների մատյան	հատ	1	1800	1800	ՄԱ
14	30192121	Գեղիկավոր գրիչ	հատ	20	100	2000	ՄԱ
15	30192128	Գրիչ գելային	հատ	10	150	1500	ՄԱ
16	22815000	Մեթոդավորման մատյան	հատ	1	1000	1000	ՄԱ
17	30192100	Ռետին	հատ	4	100	400	ՄԱ
18	30192100	Ռետին	հատ	2	150	300	ՄԱ
19	30192760	Մրիչ	հատ	4	250	1000	ՄԱ
20	30192720	Մարկեր	հատ	1	3500	3500	ՄԱ
21	30197331	Դակիչ	հատ	1	3000	3000	ՄԱ
22	30141200	Հաշվետարք	հատ	1	3000	3000	ՄԱ
23	30192780	Էջանիչ կպչուն	հատ	2	220	440	ՄԱ
24	22810000	Աշակերտի անձնական գործ	հատ	6	200	1200	ՄԱ
25	22810000	Աշակերտի ծնողի պայմանագիր	հատ	6	150	900	ՄԱ
						69590	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԳՈՒՅՔ, ՍԱՆՀԻԳԻՆԵԿ ԵՎ ԼՎԱՑՔԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐ, ՄՊՈՐՏԱՅԻՆ ԳՈՒՅՔ							
1	39221261	Ամանի հեղուկ 5լ	հատ	3	1200	3600	ՄԱ
2	18421130	Ձեռնոց տնտեսական	հատ	10	330	3300	ՄԱ
3	39831245	Հեղուկ օճառ 2լ	հատ	4	880	3520	ՄԱ
4	39831240	Մաքրող միջոց Կոմետ	հատ	1	450	450	ՄԱ
5	39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ 5լ	հատ	5	450	2250	ՄԱ
6	33761001	Զ. Թուղթ	հատ	60	100	6000	ՄԱ

7	39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	հատ	6	390	2340	ՄԱ
8	39836000	Ավել	հատ	3	1000	3000	ՄԱ
9	39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	հատ	4	225	900	ՄԱ
10	39831282	Ապակի մաքրելու շոր	հատ	6	330	1980	ՄԱ
11	19641000	Պոլիէթիլային պարկ աղբի համար	հատ	6	300	1800	ՄԱ
12	33141118	Անձեռնոցիկ խոնավ	հատ	11	430	4730	ՄԱ
13	33141118	Անձեռնոցիկ	հատ	4	260	1040	ՄԱ
14	39831247	Ախտահանող նյութեր Դանստոս	հատ	3	850	2550	ՄԱ
15	44521100	Դռան միջուկ 9սմ	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
16	24451140	Ալկոգել 5լ	հատ	3	6900	20700	ՄԱ
17	24451140	Ալկոսփրեյ 5լ	հատ	2	8700	17400	ՄԱ
18	33141129	Դիմակ	հատ	350	30	10500	ՄԱ
19	39831282	Կահույքի մաքրելու շոր	հատ	8	350	2800	ՄԱ
20	39831283	Հատակ մաքրելու շոր	հատ	6	1050	6300	ՄԱ
21	24451140	Ալկոսփրեյ	հատ	9	920	8280	ՄԱ
22	24451140	Ալկոգել ախտահանիչ նյութ	հատ	8	950	7600	ՄԱ
23	24451140	Ալկոգել ախտահանիչ նյութ	հատ	5	1250	6250	ՄԱ
24	31531210	Էլ լամպ	հատ	2	190	380	ՄԱ
25	39224300	Առաստաղի խոզանակ	հատ	1	1250	1250	ՄԱ
26	39221490	Սպունգ	հատ	10	50	500	ՄԱ
27	39711320	Էլ սալիկ	հատ	1	2900	2900	ՄԱ
28	39835000	Հատակ մաքրելու ձող սպունգով	հատ	2	2150	4300	ՄԱ
29	39224330	Դռալ	հատ	4	2400	9600	ՄԱ
30	39711220	Էլեկտրական սրճեփնր	հատ	1	1780	1780	ՄԱ
31	39711320	Էլ թեփիկ	հատ	1	6000	6000	ՄԱ
32	39224330	Դռալ	հատ	1	1750	1750	ՄԱ
33	44311130	Մետաղական ցանց	զ/մ	20	1200	24000	ՄԱ

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

172250

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

1	65210000	Բնական գազի մատակարարման ծառայություն	մ/խ			2500000	ՄԱ
2	65310000	Էներգետիկ ծառայություն	կվտ			300000	ՄԱ
3	79132100	Էլ ստորազուլության ծառայություն	հատ	1	3000	3000	ՄԱ
4	92410000	Թերթի բաժանորդագրություն	ամիս	12	10400	10400	ՄԱ
5	75251100	Գազաօդափոխար օդիների ստուգում	հատ	1	43000	43000	ՄԱ
6	76130000	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ամիս	5	11944	59720	ՄԱ
7	76130000	Գազի տեխնիկական և հրդեհային անվտանգության փորձաքն. ծառ.	հատ	1	81800	81800	ՄԱ
8	48441300	Հծ հաշվապահ 7 սպասարկում	հատ	1	95000	95000	ՄԱ
9	90923000	Դեռատիզացիա	հատ	12	6000	72000	ՄԱ
10	80510000	Մասնագետների վերապատրաստման ծառայություն	հատ	3	24000	72000	ՄԱ
11	50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	հատ	1	30000	30000	ՄԱ
12	50311250	Պատճենահանող սարքերի սպասարկման ծառայություններ	հատ			25000	ՄԱ

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

3291920

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՄԱԿ-ի Պարենի համաշխառային ծրագիր

Հ/Հ	Միջանցիկ կոդ	Գնման առարկան	Գնման ձևը	Զափման միավորը	Միավորի արժեքը	Հնդհանուր գումարը / դրամ/	քանակ
1	2	3	4	5	6	7	8
1	15811100	Հագ	ՄԱ	կգ			201,8
2	15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ			25,3
3	15851100	Մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ			25,3
4	15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ			25,3
5	15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	կգ			25,3
6	15331154	Ոլոռ դեղին	ՄԱ	կգ			12,6
7	15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ			12,6
8	15331151	Հատիկ յոբի	ՄԱ	կգ			12,6
9	15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ			25,3
10	15112150	Հավի միս	ՄԱ	կգ			25,3
11	15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ			75,7
12	15331161	Սոխ գլուխ	ՄԱ	կգ			12,6
13	15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ			7,6
14	03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ			50,5
15	03221110	Գազար	ՄԱ	կգ			12,6
16	03221100	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ			12,6
17	03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ			50,5
18	15831000	Շաքար	ՄԱ	կգ			12,6
19	15872400	Աղ	ՄԱ	կգ			5,1
20	03142510	Զուլ	ՄԱ	կգ			25,3